
Partdrawing for  DCL501Z - AccessoiresPartdrawing for  DCL501Z - AccessoiresPartdrawing for  DCL501Z - AccessoiresPartdrawing for  DCL501Z - Accessoires

1



Partdrawing for  DCL501Z - AccessoiresPartdrawing for  DCL501Z - AccessoiresPartdrawing for  DCL501Z - AccessoiresPartdrawing for  DCL501Z - Accessoires

2

Nr. Part nr. Name

001 SH00000011 Beschermplaat L DCL501

002 SH00000021 Schroef M4X12 Zwart DCL501

003 SH00000020 Schroef M4X16 Zilver DCL501

004 SH00000019 Schroef M4X12 Zilver DCL501 A

005 SH00000255 Afdekplaat L DCL501

006 SH00000006 Bovenhuis L DCL501

007 SH00000002 Wiel Basis DCL501

008 SH00000003 Geleidewiel DCL501

009 SH00000019 Schroef M4X12 Zilver DCL501 A

010 SH00000051 Ferriet DCL501

011 SH00000015 Kap DCL501

012 SH00000019 Schroef M4X12 Zilver DCL501 A

013 SH00000254 Controler DCL501Z

014 SH00000005 Onderhuis DCL501

015 SH00000057 Binnenbus D DCL501

016 SH00000047 Rolas D DCL501

017 SH00000003 Geleidewiel DCL501

018 SH00000002 Wiel Basis DCL501

019 SH00000007 Bovenhuis R DCL501

020 SH00000256 Afdekplaat R DCL501

021 SH00000020 Schroef M4X16 Zilver DCL501

022 SH00000019 Schroef M4X12 Zilver DCL501 A

023 SH00000021 Schroef M4X12 Zwart DCL501

024 SH00000257 Afdekkap DCL501

025 SH00000016 Uitlaatkap DCL501

026 SH00000048 Montageschijf DCL501

027 SH00000049 Revet

028 SH00000050 Tapschroef P

028-1 SH00000019 Schroef M4X12 Zilver DCL501 A

029 SH00000021 Schroef M4X12 Zwart DCL501

030 SH00000019 Schroef M4X12 Zilver DCL501 A

031 SH00000018 Batterijhouder DCL501

032 643899-6 Aansluitunit Bcl182D(3 Cont) P

033 SH00000004 Zegeltape

034 SH00000017 Led circuit DCL501

035 SH00000259 INDICATIEPANEEL DCL501

036 SH00000019 Schroef M4X12 Zilver DCL501 A

037 SH00000008 Binnenhuis DCL501

038 SH00000021 Schroef M4X12 Zwart DCL501

039 SH00000022 Schroef M4X16 Zwart DCL501

040 SH00000024 Stofopvangbak DCL501 P

040-1 SH00000285

040-2 SH00000285

041 SH00000026 Deksel stofopvang DCL501

042 SH00000027 Filter DCL501

042-1 SH00000286 Stofopvangbak DCL501 A

042-2 SH00000286 Stofopvangbak DCL501 A

043 SH00000028 Frame Stofopvang DCL501

044 SH00000029 Stofplaat DCL501



Partdrawing for  DCL501Z - AccessoiresPartdrawing for  DCL501Z - AccessoiresPartdrawing for  DCL501Z - AccessoiresPartdrawing for  DCL501Z - Accessoires

3

Nr. Part nr. Name

045 SH00000031 Stofopvangbak ONDER DCL501

046 SH00000032 Borstel DCL501



Partdrawing for  DCL501Z - FilterunitPartdrawing for  DCL501Z - FilterunitPartdrawing for  DCL501Z - FilterunitPartdrawing for  DCL501Z - Filterunit

4



Partdrawing for  DCL501Z - FilterunitPartdrawing for  DCL501Z - FilterunitPartdrawing for  DCL501Z - FilterunitPartdrawing for  DCL501Z - Filterunit

5

Nr. Part nr. Name

001 SH00000011 Beschermplaat L DCL501

002 SH00000021 Schroef M4X12 Zwart DCL501

003 SH00000020 Schroef M4X16 Zilver DCL501

004 SH00000019 Schroef M4X12 Zilver DCL501 A

005 SH00000255 Afdekplaat L DCL501

006 SH00000006 Bovenhuis L DCL501

007 SH00000002 Wiel Basis DCL501

008 SH00000003 Geleidewiel DCL501

009 SH00000019 Schroef M4X12 Zilver DCL501 A

010 SH00000051 Ferriet DCL501

011 SH00000015 Kap DCL501

012 SH00000019 Schroef M4X12 Zilver DCL501 A

013 SH00000254 Controler DCL501Z

014 SH00000005 Onderhuis DCL501

015 SH00000057 Binnenbus D DCL501

016 SH00000047 Rolas D DCL501

017 SH00000003 Geleidewiel DCL501

018 SH00000002 Wiel Basis DCL501

019 SH00000007 Bovenhuis R DCL501

020 SH00000256 Afdekplaat R DCL501

021 SH00000020 Schroef M4X16 Zilver DCL501

022 SH00000019 Schroef M4X12 Zilver DCL501 A

023 SH00000021 Schroef M4X12 Zwart DCL501

024 SH00000257 Afdekkap DCL501

025 SH00000016 Uitlaatkap DCL501

026 SH00000048 Montageschijf DCL501

027 SH00000049 Revet

028 SH00000050 Tapschroef P

028-1 SH00000019 Schroef M4X12 Zilver DCL501 A

029 SH00000021 Schroef M4X12 Zwart DCL501

030 SH00000019 Schroef M4X12 Zilver DCL501 A

031 SH00000018 Batterijhouder DCL501

032 643899-6 Aansluitunit Bcl182D(3 Cont) P

033 SH00000004 Zegeltape

034 SH00000017 Led circuit DCL501

035 SH00000259 INDICATIEPANEEL DCL501

036 SH00000019 Schroef M4X12 Zilver DCL501 A

037 SH00000008 Binnenhuis DCL501

038 SH00000021 Schroef M4X12 Zwart DCL501

039 SH00000022 Schroef M4X16 Zwart DCL501

040 SH00000024 Stofopvangbak DCL501 P

040-1 SH00000285

040-2 SH00000285

041 SH00000026 Deksel stofopvang DCL501

042 SH00000027 Filter DCL501

042-1 SH00000286 Stofopvangbak DCL501 A

042-2 SH00000286 Stofopvangbak DCL501 A

043 SH00000028 Frame Stofopvang DCL501

044 SH00000029 Stofplaat DCL501



Partdrawing for  DCL501Z - FilterunitPartdrawing for  DCL501Z - FilterunitPartdrawing for  DCL501Z - FilterunitPartdrawing for  DCL501Z - Filterunit

6

Nr. Part nr. Name

045 SH00000031 Stofopvangbak ONDER DCL501

046 SH00000032 Borstel DCL501



Partdrawing for  DCL501Z - MotorunitPartdrawing for  DCL501Z - MotorunitPartdrawing for  DCL501Z - MotorunitPartdrawing for  DCL501Z - Motorunit

7



Partdrawing for  DCL501Z - MotorunitPartdrawing for  DCL501Z - MotorunitPartdrawing for  DCL501Z - MotorunitPartdrawing for  DCL501Z - Motorunit

8

Nr. Part nr. Name

001 SH00000011 Beschermplaat L DCL501

002 SH00000021 Schroef M4X12 Zwart DCL501

003 SH00000020 Schroef M4X16 Zilver DCL501

004 SH00000019 Schroef M4X12 Zilver DCL501 A

005 SH00000255 Afdekplaat L DCL501

006 SH00000006 Bovenhuis L DCL501

007 SH00000002 Wiel Basis DCL501

008 SH00000003 Geleidewiel DCL501

009 SH00000019 Schroef M4X12 Zilver DCL501 A

010 SH00000051 Ferriet DCL501

011 SH00000015 Kap DCL501

012 SH00000019 Schroef M4X12 Zilver DCL501 A

013 SH00000254 Controler DCL501Z

014 SH00000005 Onderhuis DCL501

015 SH00000057 Binnenbus D DCL501

016 SH00000047 Rolas D DCL501

017 SH00000003 Geleidewiel DCL501

018 SH00000002 Wiel Basis DCL501

019 SH00000007 Bovenhuis R DCL501

020 SH00000256 Afdekplaat R DCL501

021 SH00000020 Schroef M4X16 Zilver DCL501

022 SH00000019 Schroef M4X12 Zilver DCL501 A

023 SH00000021 Schroef M4X12 Zwart DCL501

024 SH00000257 Afdekkap DCL501

025 SH00000016 Uitlaatkap DCL501

026 SH00000048 Montageschijf DCL501

027 SH00000049 Revet

028 SH00000050 Tapschroef P

028-1 SH00000019 Schroef M4X12 Zilver DCL501 A

029 SH00000021 Schroef M4X12 Zwart DCL501

030 SH00000019 Schroef M4X12 Zilver DCL501 A

031 SH00000018 Batterijhouder DCL501

032 643899-6 Aansluitunit Bcl182D(3 Cont) P

033 SH00000004 Zegeltape

034 SH00000017 Led circuit DCL501

035 SH00000259 INDICATIEPANEEL DCL501

036 SH00000019 Schroef M4X12 Zilver DCL501 A

037 SH00000008 Binnenhuis DCL501

038 SH00000021 Schroef M4X12 Zwart DCL501

039 SH00000022 Schroef M4X16 Zwart DCL501

040 SH00000024 Stofopvangbak DCL501 P

040-1 SH00000285

040-2 SH00000285

041 SH00000026 Deksel stofopvang DCL501

042 SH00000027 Filter DCL501

042-1 SH00000286 Stofopvangbak DCL501 A

042-2 SH00000286 Stofopvangbak DCL501 A

043 SH00000028 Frame Stofopvang DCL501

044 SH00000029 Stofplaat DCL501



Partdrawing for  DCL501Z - MotorunitPartdrawing for  DCL501Z - MotorunitPartdrawing for  DCL501Z - MotorunitPartdrawing for  DCL501Z - Motorunit

9

Nr. Part nr. Name

045 SH00000031 Stofopvangbak ONDER DCL501

046 SH00000032 Borstel DCL501


